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Tidkrevende fjerning av sand  
og grus 
Tonnevis med sand og grus ble strødd på 
veier og gang- og sykkelstier under den 
særdeles kalde og snørike vinteren. Som 
mange sikkert har lagt merke til, tar 
opprydningen tid. Inntil ni feiebiler har vært 
i drift 13-14 timer i døgnet for å fjerne 
sanden. Når vi er ferdige regner vi med å ha 
hentet opp 3500 tonn med sand! 
  

  
Etter en vanlig vinter bruker Natur- og idrettservice to 
feiebiler til å fjerne strøsanden, en operasjon som vanligvis 
tar sju måneder. Dette skjer uten at noen legger spesielt 
merke til det eller plages over for mye sand på veier og 
fortau. I år er situasjonen helt annerledes. Folk vil ha sand og 
grus bort, mediene er på tråden – og vi lover at vi jobber med 
saken så fort vi kan!  
  
Langvarig, sammenhengende vintervær som varte fra før jul 
og til ut i mars, gjorde det umulig å feie opp sanden etter 
hvert. Flere feiebiler er nå innleid for å ta opp de store 
mengdene sand, men likevel tar det lenger tid enn ventet.  
  
– Bilene har en fart på én km/t når de feier. Men noen steder 
er det så mye sand at de faktisk må kjøre over seks ganger 
for at det skal bli bra nok, forklarer daglig leder i Natur- og 
idrettservice, Rolf Atle Seloter. 
  
Med seks timer for å feie en kilometer, skjønner nok de fleste 
hvorfor feiebilen kanskje ikke har kommet til deres gate enda. 
De store mengdene grus og sand fører også til at feiebilene 
må tømmes oftere, noe som også tar tid. Det store 
spørsmålet nå er om alle gatene blir skinnende rene til 17. 
mai.  
  
– Vi gjør så godt vi kan, og skal være ferdig med mye til 
grunnlovsdagen. Vi kan i alle fall love at 17. mai-togene i alle 
bydeler vil gå i gater som er fri for sand og grus, sier Seloter. 
  
  

  
ANDRE NYHETER 
  
Vi vant Einar Hedens 
hagepris! 
Det er fantastisk når hardt arbeid 
fører til heder og ære! Den 20. april 
ble vi tildelt Einar Hedens hagepris 
for ”Årets offentlige park”. Prisen 
fikk vi for arbeidet vi har gjort med 
Einar Hedens plass i Gamle 
Stavanger.  
Einar Hedens hagepris blir hvert år 
delt ut til beboere i Gamle 
Stavanger som gjør en ekstra 
innsats for å fremme hagen som en 
viktig del av sine hus. Det var aller 
første gang prisen for ”Årets 
offentlige park” ble delt ut, og vi er 
stolte over at den gikk til nettopp 
oss. Hurra!  
NB! Husk at du kan følge med på 
hva ”blomsterpikene” og de andre 
dyktige folkene i parkavdelingen 
gjør på Blomsterbloggen.no 
  
  
Nybygget er innviet 
Det nye bygget vårt i 
Auglendsdalen er nå i full drift, og 
brukes av avdelingene 
Veivedlikehold og Anlegg og 
kontrolltjenester. Før holdt 
Veivedlikehold til på Forus, og vi er 
glade for at hele bedriften nå er 
samlet på ett sted. Bygget 
inneholder kontorlokaler og garasje 
til alt materiellet de to avdelingene 
bruker.  
Nybygget ble innviet med en stor 
fest hvor alle ansatte var invitert 
med følge,  representanter fra 
kommunen deltok også. Til 
sammen 150 feststemte gjester 
sørget for god stemning – godt 
hjulpet av Stavangerensemblet, 
som spilte for anledningen 

  
 

Stavanger natur- og idrettsservice KF er et foretak som driver med vedlikehold av veier og friareal, 
opparbeiding og vedlikehold av parker og hager, samt drift og vedlikehold av idrettsanlegg og 

svømmehaller. Vi tar oppdrag både for kommunen og for private aktører! 
      

Stavanger natur- og idrettsservice KF. 
Auglendsdalen 85, 4017 Stavanger Tlf: 51 91 28 80 Mob: 47 50 16 88

nils.fredrik.gjerpe@stavanger.kommune.no
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